
  Centrum voor thuisverpleging -    CVT-BVBA   -      GROEPSSAMENSTELLING 

Tongerlodorp 34              2260  Westerlo                  zorglijn : 014/23 28 30   -   0476/ 36 28 30                                                               

info@centrumvoorthuisverpleging.be                             www.centrumvoorthuisverpleging.be              

groepsnummer RIZIV : 9/40599/10/001    administratief medewerkster  -  Dens Lidia - 0472/98 35 95       

lidia_dens@hotmail.com  +  gespecialiseerde voetverzorging op afspraak in het centrum of bij u thuis

                            

                                TEAM   THUISVERPLEEGKUNDIGEN 

• Beutels Noëlla            Vispoel  1                          2230     Herselt 

      0477/57 78 82            noellabeutels@hotmail.com  

 

• Laeremans Dirk        Brugstraat  15                    2260    Westerlo             

    algemeen coördinator en  diabetes educator    

      0476/36 28 30            info@centrumvoorthuisverpleging.be  

 

• Laeremans Els           Renderstraat 45                2260    Westerlo            

    referentie verpleegkundige wondzorg 

      0479/21 21 75            els.laeremans@telenet.be   

 

• Stroobants Heidi       Vosdonkenstraat 1 B       2230    Herselt  

      0496/82 24 22            heidi.stroobants1@telenet.be 

 

• Tubbax Annick            Vorstheide  20 B              2230    Herselt   

    referentie verpleegkundige palliatief en geriatrie 

      0495/26 71 44            Annick.Tubbax@telenet.be 

 

• Van Geel Edith          Dieperstraat 91 A              2230    Herselt  

      0478/21 18 49            vangeel.edith@skynet.be  

 

• Van Loon Conny       Waterkrekel  19                2235    Hulshout  

      0479/29 42 84            conny@cvlthuisverpleging.be 

      

• Vandecraen Gert       Eilandje 8                          2260     Westerlo  

    referentie verpleegkundige wondzorg en diabetes educator 

      0477/81 20 62            gert.vandecraen@telenet.be   

                      

• Veris Vroni                   Heide 36                           2235     Hulshout     

    referentie verpleegkundige palliatief   

      0498/51 12 14            vroni.veris@gmail.com    

     

• Willekens Liesbeth    Bergomsveld 38              2230      Herselt            

    referentie verpleegkundige wondzorg en geriatrie 

      0494/30 76 24             liesbeth.willekens@telenet.be  
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